
ZARZĄDZENIE NR 381 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie polecenia wykonywania pracy zdalnej oraz zastosowania wyłączeń z zakresu 
pracy zdalnej 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 3 ust. 3-8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.*) oraz 
§ 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 861) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Polecam pracownikom Urzędu Gminy Mieścisko wykonywanie pracy zdalnej. 

§ 2. 1. Wyłączam, z zakresu pracy zdalnej, zadania niezbędne do zapewnienia pomocy 
obywatelom lub inne zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa oraz inne zadania niezbędne 
ze względu na przepisy prawa lub potrzeby Urzędu tj. sprawy z zakresu: 

1) zarządzania kryzysowego, 

2) rejestracji stanu cywilnego, 

3) ewidencji ludności, 

4) działalności gospodarczej, 

5) ochrony środowiska i gospodarki odpadami, 

6) gospodarki mieszkaniowej, zarządzania mieniem komunalnym, 

7) gospodarki przestrzennej, 

8) zarządzania infrastrukturą i inwestycjami, 

9) oświaty, 

10) regulowania zobowiązań finansowych, obsługi administracyjnej, 

11) obsługi systemów informatycznych oraz niezbędnej obsługi administracyjnej, 

12) utrzymania czystości i porządku. 

2. Wyłączenia, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą pracowników skierowanych na 
kwarantannę, przebywających w izolacji domowej, bądź pracowników, co, do których istnieją 
przypuszczenia, że ich bezpośredni kontakt z innymi pracownikami może istotnie zwiększać ryzyko 
rozprzestrzeniania się COVID-19, skierowanych do pracy zdalnej zgodnie z zasadami określonymi 
odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

* Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2020r. poz.2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 
2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i2401 oraz z2021r. poz.11, 159, 180 i 694. 


